

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Bohuslän Konferens & Event AB

Org.nr. 556546-3238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anette Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva hotellverksamhet med restaurang samt event och konferensverksamhet. Enligt rapporterna har bolaget ett förbrukat eget kapital. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2022-12-31 och framlades på extra stämma 2023-02-20. Stämman beslutade att fortsätta verksamheten. Utifrån prognos tror ägarna på att kunna återställa det egna kapitalet under sommaren 2023.

Företagsledningen bedömer därmed att fortsatt drift föreligger.

Företagets säte är Strömstad.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 116 774	9 573 246	93 553	4 000
Resultat efter finansiella poster	-499 899	-391 116	-262 649	-5 200
Soliditet (%)	-17,75	4,97	39,84	98,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Föregående år var bolaget påverkade av Covid-19 vilket har gjort att omsättningen under 2022 har ökat betydligt jämfört med 2021.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	428 997	-391 116	157 881
Balanseras i ny räkning			-391 116	391 116	0
Årets resultat				-499 899	-499 899
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>37 881</u>	<u>-499 899</u>	<u>-342 018</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 881
Årets resultat	<u>-499 899</u>
	<b>-462 018</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-462 018</u>
	<b>-462 018</b>

Bohuslän Konferens & Event AB

Org.nr. 556546-3238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-05-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 116 774	9 573 246
Övriga rörelseintäkter		-419	13 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 116 355</u>	<u>9 586 345</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 082 499	-1 758 185
Övriga externa kostnader		-8 237 438	-8 191 080
Personalkostnader	2	-4 194 134	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 702	-22 586
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 060</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 571 833</u>	<u>-9 971 851</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-455 478	-385 506
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 984	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 335	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader		<u>-41 740</u>	<u>-5 610</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-44 421</u>	<u>-5 610</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-499 899	-391 116
<b>Resultat före skatt</b>		-499 899	-391 116
<b>Årets resultat</b>		<u>-499 899</u>	<u>-391 116</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 957	36 707
Inventarier, verktyg och installationer	4	181 834	162 797
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>209 791</u>	<u>199 504</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	56 122	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>56 122</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		265 913	199 504
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		199 450	125 740
<b>Summa varulager</b>		<u>199 450</u>	<u>125 740</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 095	96 919
Övriga fordringar		226 179	1 052 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		649 943	1 046 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>985 217</u>	<u>2 195 994</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		476 114	671 551
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>476 114</u>	<u>671 551</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 660 781	2 993 285
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 926 694</b>	<b>3 192 789</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 881	428 997
Årets resultat		-499 899	-391 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-462 018</u>	<u>37 881</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-342 018	157 881
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		567 636	1 186 982
Skulder till koncernföretag		871 157	1 176 306
Skatteskulder		25 702	0
Övriga skulder		193 345	29 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 872	642 210
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 268 712</u>	<u>3 034 908</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 926 694</b>	<b>3 192 789</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	0,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	221 250	221 250
	Försäljningar/utrangeringar	-177 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 750</b>	<b>221 250</b>
	Ingående avskrivningar	-184 543	-178 678
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	177 500	
	Årets avskrivningar	-8 750	-5 865
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 793</b>	<b>-184 543</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>27 957</b>	<b>36 707</b>

## Bohuslän Konferens & Event AB

Org.nr. 556546-3238

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	180 213	42 176
	Inköp	<u>56 989</u>	<u>138 037</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>237 202</b>	<b>180 213</b>
	Ingående avskrivningar	-17 416	-695
	Årets avskrivningar	<u>-37 952</u>	<u>-16 721</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 368</b>	<b>-17 416</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>181 834</b>	<b>162 797</b>

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>56 122</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 122</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>56 122</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 035 000	2 035 000

## Bohuslän Konferens & Event AB

Org.nr. 556546-3238

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### STRÖMSTAD

Anders Olsson

Anders Olsson

2023-05-29

Anette Andersson

Anette Andersson

2023-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2023.

Philip Sörensson

Philip Sörensson

Auktoriserad revisor
